
 

南河内地域 関係機関あて 

大阪府立富田林支援学校 

 校長       岡本 泰宜 

小学部 秋の見学会について 

仲秋の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。日ごろは本校

の教育活動にご高配、ご指導を賜わりありがとうございます。 

 さて、昨今の新型コロナウイルス感染症の状況を鑑み、小学部見学会の実施を下記のようにい

たします。何かとご多用の中とは存じますが、ご来校いただきますよう、案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日  時     令和 3年 10月 26日（火）  9：30～12：00 

 

２ 場  所     本校会議室および小学部教室 他 

 

３ 当日の時程       9：30～10：00  受付 

     10：00～10：10  学校長挨拶 

           10：10～11：10  授業見学 

           11：10～12：00  小学部の概要と取組みの説明、質疑応答 

  

４ 参 加 者     新型コロナウイルス感染症に伴い、３密を避けるために、原則令和４年 

度就学希望者(年長)と令和５年度就学希望者(年中)の保護者様のみの参 

加となります。令和６年度就学希望者(年少)の保護者様、教職員、関係 

機関のご参加はご遠慮ください。当日の参加者におきましても、原則保 

護者のみの参加となります。 

  

５ 申し込み方法     〇申込用紙は富田林支援学校ホームページの「各種書類ダウンロード」よ 

                      りダウンロードしていただけます。必要事項を記入してファックスで送信 

                    するか、電話にてお申し込みください。 

                   〇電話での連絡は、午後 3時 30分から午後 5時まででお願いします。 

                

６ そ の 他     〇当日は、上履き・靴を入れるビニール袋をご持参ください。 

           〇駐車場所は裏面をご覧ください。 

〇電話にて申込みされた方には、当日受付にて参加申込書をご記入いただ

いています。参加申込書が本校ホームページの「各種書類ダウンロード」

よりダウンロードできますので、あらかじめご記入のうえ、ご持参いた

だくことをおすすめします。 

〇本校ホームページに小学部の教育活動の概要を掲載します。 

〇新型コロナウイルス感染拡大の状況に応じて、やむなく中止になる場合   

 もございます。その際はあらためて連絡いたしますのでご了承ください。 

富 支 第   １８４－２号 

  令和３年９月１７日 



 

大阪府立富田林支援学校 小学部主事 竹内 惇 

（住 所）   大阪府富田林市大字甘南備２１６ 

（連絡先）   電話 ０７２１－３４－１６７５ 

        Fax   ０７２１―３４－１６７７ 

動物園跡地 

 

職能前道路 

展望台前 

駐車場 

こんごう福祉センター内は、 

車両の制限速度が時速 20kmです。 

安全のため、厳守でお願いします。 

府立富田林支援学校 

見学会駐車場 


